
Id: JTMQP-OOIPI-PSDTE-WPEBC-EXGWO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/14/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu 
i wyposażenia jej w majątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze 
fizycznej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz.1675 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie kultury fizycznej i rekreacji tworzy się jednostkę 
budżetową gminy pod nazwą Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wodzisławiu z siedzibą w Wodzisławiu . 

§ 2. Zakres i przedmiot działania jednostki określa statut jednostki przyjęty odrębną uchwałą. 

§ 3. 

1) tworzonej jednostce zostaną przekazane w trwały zarząd nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów 
w obrębie Wodzisław nr działek 273/10, 273/11,273/1 , 259, 260,282 położone w Wodzisławiu , 

2) jednostkę wyposaża się w majątek w/g sporządzonych protokołów (zdawczo - odbiorczych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: JTMQP-OOIPI-PSDTE-WPEBC-EXGWO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Gmina ukończyła i oddała do użytku inwestycję p.n. "Kompleks Sportowo - Rekreacyjny" w Wodzisławiu . 
W skład inwestycji wchodzą zespół boisk sportowych, zaplecze socjalne i plac zabaw . Inwestycja jest 
współfinansowana ze środków UE, środków krajowych i własnych gminy. Obowiązkiem inwestora (gminy) jest 
prowadzenie projektu w jednej z określonych prawem form. Niniejszą uchwałą stanowi się że będzie to jednostka 
organizacyjna gminy prowadzona w formie jednostki budżetowej. 


